Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

Департамент по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

От 30.11.2023 № 03-06/22

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Березницкий Кирилл Андреевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

2 Бригида Дмитрий Андреевич Джиу - джитсу Ярославская областная

федерация джиу-джитсу

3 Емельянова Лилия Михайловна Шахматы МУДОСШ№5

4 Жемков Арсений Олегович Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

5 Кондратьев Артем Сергеевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

6 Максимова Ксения Андреевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

7 Ознобихин Сергей Александрович Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4
(шорт-трек)

8 Ушаков Олег Дмитриевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

9 Федорищев Илья Дмитриевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

10 Ханин Александр Евгеньевич СтреJiьба из лука МУ ДО СШОР № 10

11 Цветков Павел Алексеевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

12 Шайкина Дарья Александровна Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4
(шорт-трек)

13 Шестерикова Варвара Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10
Александровна

14 Шустова Юлия Дмитриевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Андриевский Владимир Евгеньевич Шахматы МУДОСШ№5

2 Бацан Илья Романович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3 Березин Юрий Владимирович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

4 Болхов Алексей Олегович Пулевая стрельба МА У ДО СШОР «ТЕМП»

5 Боровицкий Платон Захарович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

6 Верещагин Арсений Ильич Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

7 Виноградова Кира Сергеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

8 Воронина Анастасия Алексеевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

9 Дарьина Варвара Сергеевна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

10 Карепов Руслан Данилович Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4

(шорт-трек)

11 Колесников Герман Геннадьевич Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4

(шорт-трек)

12 Крьшов Андрей Ильич Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

13 ЛО)юrnна Варвара Алексеевна Настольный теннис МАУДОСШ№З

14 Макошин Александр Сергеевич Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

15 Никитина София Александровна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

16 Носкова Дарья Алексеевна Фигурное катание на МАУ ДО СШ «Полет»

коньках

17 Ныркова Таисия Михайловна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

18 Панова Анастасия Сергеевна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

19 Пирожкова Вероника Николаевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

20 Постникова Наталья Полнатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

Александровна

21 Пузырева Василиса Александровна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

22 Розина София Олеговна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

23 Сабова Олеся Игоревна Полиатлон МА У ДО СШОР «ТЕМП»

24 Сбитнева Полина Артемовна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

25 Смешнова Ульяна Игоревна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2

26 Смирнов Кирилл Андреевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

27 Смирнов Макар Дмитриевич Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4

(шорт-трек)

28 Соколов Артем Александрович Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

29 Сорокин Марк Андреевич Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

30 Тихонова Виктория Артемовна Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4

(шорт-трек)

31 Харламова Мария Михайловна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

32 Хромова Милана Сергеевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3. Подтвердить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Мищенко Матвей Дмитриевич Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2 Муравьева Нина Николаевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

4. Подтвердить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия,имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Балакирева Софья Алексеевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2 Маркелов Кирилл Олегович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3 Петухов Егор Романович Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

Директор Департамента О.Б. Кондратенко